—1—

重庆市工商业联合会

渝联〔2024〕46 号

关于收集 2024 年度“百城千校万企”促就业

行动（春季）重庆民营企业就业岗位的通知

各区县（自治县）工商联、万盛经开区工商联，各直属商（协）会：

为深入落实习近平总书记关于“民企高校携手促就业行动”

的重要指示精神，贯彻落实党中央、国务院关于做好高校毕业生

就业工作的决策部署和促进民营经济发展壮大的要求，助力民营

经济高质量发展和高校毕业生高质量充分就业，全国工商联、教

育部、人力资源和社会保障部决定联合开展 2024 年度“百城千校

万企”促就业行动。春季活动拟于近期开始，并计划 4 月上旬在

渝举办 2024 年度“百城千校万企”促就业行动启动仪式和现场招

聘活动。

—2—

为切实做好春季招聘系列活动准备工作，聚焦挖潜扩大高校

毕业生就业岗位规模，为 2024 年高校毕业生（含离校未就业）求

职就业和民营企业招聘人才搭建供需对接平台，提供岗位精准匹

配和就业指导等服务，现就开展 2024 年度“百城千校万企”促就

业行动（春季）重庆民营企业就业岗位收集工作通知如下。

一、做好动员。要教育引导民营企业积极履行社会责任，稳

定扩大就业岗位，主动吸纳高校毕业生就业。以各区县工商联执

常委企业、各直属商会会员企业、重庆民营企业 100 强企业等为

重点，同时面向其他民营企业，尽量扩大提供岗位信息的企业覆

盖面。

二、认真统计。要认真做好信息收集工作，完善民营企业岗

位归集机制，挖掘更多适合高校毕业生的就业岗位。要加强对参

与招聘企业的资质和岗位审核，防止出现招聘欺诈、求职陷阱等

违法招聘行为。

三、及时报送。岗位信息的收集报送情况，将列入对区县工

商联的年度工作评价指标。请各单位高度重视，细化工作举措，

确保任务到岗，责任到人。请各单位汇总信息后，于 3 月 26 日（星

期二）10:00 前将春季招聘系列活动重庆民营企业就业岗位统计数

据发送至指定邮箱。

联系人：经济部 刘晓斌

联系电话：023—67511008、13883800093

电子邮箱：576034776@qq.com

—3—

附件：2024 年度“百城千校万企”促就业行动（春季）重庆

民营企业就业岗位收集表

重庆市工商业联合会

                              2024 年 3 月 18 日

—4—

附件

2024 年度“百城千校万企”促就业行动（春季）
重庆民营企业就业岗位收集表

填报单位：                             联系人：                     电话：

序

号
单位名称

单位

所在地

统一社会

信用代码
单位行业

单位规

模（人）

招聘岗

位（工

种）

工作地

点

需求人

数（人）

专

业

要

求

学历

要求

薪资待

遇

（元/月）

招聘

时限

招聘

联系

人

联系电话
简历投递

邮箱

是否参加

4 月上旬

现场招聘

1

2

3

4

5

—5—

—6—

重庆市工商联办公室                        2024 年 3 月 18 日印发